
ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE DOM  PEDRO

COMISSAO PERMANENTE DE  LICITACAO -CPL
CNPJ:  06.137.293/0001 -30

ESTADO DO MARANIIAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO

Avlso DE LICITACAO -PREGAO ELETRONIcO N°. 007/2022 -CPL/DP

A Prefeitura de Dom Pedro, Estado do Maranhfro, por meio da sua PregoeiTa, torna pdblico aos interessados que realizard ds 09:30
hhoras    do    dia     11     de    mar¢o    de    2022    (hordrio    de    Brasilia/DF),     atrav6s    do     Portal     de    Compras     Don    Pedro
"/w.coml]rasdomoedro.com.br,   licitacao   na  modalidade   Pregao   ELETRONICO,  tipo   Menor  Prapo   Global,   ohietivando  a
coontrata¢o de empresa especializada na prestapao de servi¢os de monitoramento com  fornecimento de equipamentos e insumos,
incluindo  instalapao,  conforme  especificado  neste  Termo  de  Referencia,  para  atender  as  necessidades  do  Municipio  de  Dom
Pedro/MA, com base ro que consta no Processo n° 2022.0208.001/2022 -SEMAFIN  e na legislapao pertinente. 0 Edital esta a
disposicao  dos  interessados  no  Mural  de  Licitacoes  no  site  do  TCE/MA  httD/^"rw6.tee.rna.br/sacon/mutalsite/mural.zul,  no
Portal do Municipio www.domoedro.rna.coy.br, no Portal de Compras Don Pedro www.comorasdomoedro.com.br ou na sede da
Comissao  Permanente de  Licitapao - CPL,  situada na Prapa Teixeira de Freitas,  n°  72,  Centro,  Don  Pedro/MA,  telefone  (99)
9137-3808,  de  2@  a  6a  feira,  das  O8h  is   12h,  onde  poderao  ser  consultados  e  obtidos  gratuitamente,  e  fomecidos  elementos,
iinformaq6es e outros esclarecirnentos sobre a licitacao.

Dom Pedro - MA,  18 de fevereiro de 2022

qyKi>
GEORGIANA TROVAO MOREIRA LIMA

Pregoeira

Praea Telxelra de Freltas I.a. 72, Cehtro, CEP= 65.765000-Don Pedro (MA)



O   processosLKrta`O/res-Pf.ferti.       x          +

€                 a        A   Nao  seguTc>  )   dompedro.rna govbr/lransparencia/icitdcoes/plo(essos/

®   lmprlml.                 LI   Exportar    -

2022 0209 o_                000/2022

2022 02Oe a_               007/2022

EI P   Digite aqui para pesqulsar

PFZEOAO                                    MENOR

[L€"ONIC0                   PRE¢O

pRE®AO

ELE"6NICO

M£NOR

mECO

Gov®rno   v            Munlclplo            Transpordncla   v

Proc®ssos lleltot6rlo.
V.|o ee al`hoes proeosoo. d® lieltaqo®. ®m or.domonto

Reglstlo do proco para lutura a a`tentuo I
coriLro`oiao cl® empicea pa.a
forn®clmonto de g6€ liqii®/eito de

pet.OIco -  GLP.  part] at®nder os
nceco.chdco do Profotura Miin.clpol d®
-Fed.o/wA

Coot.a(ogivo cl. .mpi.eo .8pacn]llroda
rtcl po.`apoo a. -rvleo€ a.
monltorom.n`o com /orne¢lm®nlo de
oqulpam.ntol . In8umol, rncluirido
ln6taLapoo, conlorrr.® ..pocifk.ado nosto
Tormo do Relo.6m:Io, paTc]  otender as
nocoscidada§ do Munlctpio do Dam
pet,olvA-

\alo3|2o22

1'/03/2022

SECBETAftlA

t^UNICIPAL  D[

ADMINISTRA   .

E  FINANCAS

DE  com
PEDRO

SECPETARIA

MUNICIPAL  D£

ADM]NtsTRA_

I  FINAN¢AS

DE  DON

PEDRO

i;oov;3-iavirus

v-D

@**1

a
©



EXTRATO ATA DE REGlsTRO DE pREcOs NQ 005ra022 -
SMED

EXTRATO ATA DE REGISTR0 DE PRECOS  Ng 005/Z022  -
SMED

Ata   de   Registro   de   Prec;os:   005/2022   -   SMED;   Processo:
2022.0106.001#022   -SEMED;  brgao Gerenciador:  Secretaria
Municipal de EducaGao,  CNpj nQ  06.074.712/0001-31;  Vig6ncia
da Ata:  12  (doze)  meses,  contados  da datai  da  sua  publicacao;
Objeto:  Registro  de  Precos  ten  por  objeto  para  futura  e
eventual  contratacao  de  empresa  para  aquisicao  de materials
de higiene, para atender as necessidades das creches da Rede
Municipal de Ensino do Municipio de Don Pedro/MA;  Empresa
Beneficiaria:   DIFERENCIAL   COMERCIO   LTDA   -   CNP]:
36.762.882/0001-70;   Valor  total   registrado:   R$   54.188,50
(cinquenta e quatro mil, cento e oitenta e oito reais e cinquenta
centavos),.  Data da assinatura:  14 de fevereiro de 2022.

Publieado por: ]OEL PINHEIRO DE ASSUNcho
C6digo identif icadclr: 22ab3c07649dd 7781 ea821 e9bdcb7485

AVISO DE IICITAciio - PREGAO ELETRONICO NQ.
005ra022 - CPL/Dp

ESTADO D0 MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
AVISO DE  LICITACAO - PREGAO ELETRONICO  NQ.  005/2022  -
CPLrop
SISTEMA DE REGISTRO DE PRECOS

A Prefeitura de Don Pedro, Estado do Maranhao,  por meio da
sua Pregoeira, torna ptiblico aos interessados que realizard as
09:30   horas   do   dia   09   de   marco   de   2022   (horario   de
Brasilia/DF),   atrav6s   do   Portal   de   Compras   Don   Pedro
www.compra§dompedro.com.br,    licitacao    na   modalidade
Pregao ELETR6NICO, tipo Menor Preco por LOTE, objetivando
o  registro  de  preGo  para  futura  e  eventual  contratacao  de

`mpresa  para  fornecimento  de carnes  bovinas  e  suinas,  para
-tender as necessidades das Secretarias Municipais de Sadde e
Assistencia  Social  da  Prefeitura  Municipal de  Don  Pedro/MA,
com  base  no que  consta  no  Processo  nQ 2022.0131.001/2022  -
SEMUS  e  na  legislac;ao  pertinente.  0  Edital  est5  a  disposicao
dos  interessados  no  Mural  de  Licitac6es  no  site  do  TCE/MA
http://www6.tce.rna.br/sacop/mutaLlsite/mural.zul,  no  Portal  do
Municipio  www.dompedro.rna.gov.br,  no  Portal  de  Compras
Don  Pedro  www.comprasdompedro.com.br  ou  na  sede  da
Comissao  Permanente  de  Licitacao  -  CPL,  situada  na  Praca
Teixeira de Freitas,  no 72, Centro,  Don Pedl.o/MA,  telefone (99)
9137-3808,  de 2a a  6a feira,  das  O8h  as  12h,  onde  poder5o  ser
consultado§  e  obtidos  gratuitamente,  e  fornecidos  elementos,
informac6es  e  outros  esclarecimentos sobre  a  licitacao.  Don
Pedro/MA,18 de fevereiro de 2022.  Georgiana Trovao Moreira
Lima.  Pregoeira.

Publicado por: ]OEL PINHEIFro DE ASSUNCA0
C6di go identif icador: 887e2 8552 76b28adefo94f5ee5955 74d

AVISO DE LICITACAO - PREGA0 EIETRONIC0 N9.

AVISO  DE  LICITACAO - PREGAO ELETRONIC0 NQ.  006/2022  -
CPIJDP
SISTEMA DE REGISTR0 DE PRECOS

A Prefeitura de Don Pedro,  Estado do Maranhao,  por meio da
sua  Pregoeira,  toma pdblico aos interessados que realizara as
09:30   horas   do   dia   10   de   marco   de   2022   (hor6rio   de
Brasilia/DF),   atrav6s   do   Portal   de   Compras   Don   Pedro
www.comprasdompedro.com.br,    licitacao    na    modalidade
Pregao  ELETR6NICO,  tipo  Menor Preco por LOTE,  objetivando
o  registro  de  preco  para  futura  e  eventual  contratac:5o  de
empresa para  fornecimento de  frutas, verduras  e polpas,  para
atender as necessidades das Secretarias Municipais de Satide e
Assistencia  Social da  Prefeitura  Municipal  de  Don  Pedro/MA,
com  base  no  que  consta  no  Processo  nQ  2022.0131.003/2022  -
SEMUS  e  na  legislac5o  pertinente.  0  Edital  est6  a  disposigao
dos  interessados  no  Mural  de  Licitac6es  no  site  do  TCE/MA
http://www6.tce.rna.br/sacop/mutalsite/mural.zul,  no  Portal  do
Municipio  www.dompedro.rna.gov.br,  no  Portal  de  Compras
Don  Pedro  www.comprasdompedro.com.br  ou  na  sede  da
Comissao  Permanente  de  Licitacao  -  CPL,  situada  na  Praca
Teixeira de Freitas, nQ 72,  Centro, Don Pedro/MA, telefone (99)
9137-3808,  de 2il a  6a feira,  das  O8h as  12h,  onde  poderao  ser
consultados  e  obtidos  gratuitamente,  e  fornecidos  elementos,
inforlnac6es  e  outros  esclarecimentos  sobre  a  licitacao.  Don
Pedro/MA,18  de  fevereiro  de 2022.  Georgiana Trovao Moreira
Lima.  Pregoeira.

Publieado por: ]OEL PINHEIRO DE ASSUNCAO
C6digo identificador:  177a92b6b000789a2b3f9al5f39499fa

AVIS0 DE LICITACAO - PREG^O ELETRONIC0 NO.
007Q022 - CPL/DP

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOM PEDRO
AVISO  DE LICITACAO - PREGAO  ELETRONICO NQ.  007%022  -
CPLDP

A Prefeitura de Don Pedro,  Estado do Maranhao,  por meio da
sua PI`egoeira,  toma pdblico aos interessados que realizara as
09:30  horas   do   dia   11   de  marco  de   2022   (),   atrav6s  do
www.comprasdompedro.com.br,    licitacao    na   modalidade
Pregao  ELETRONICO,  tipo  Menor Preco  Glol)al,  objetivando  a
contratacao de empresa especializada na prestacao de servicos
de  monitoramento  com  fornecimento  de  equipamentos  e
insumos,  incluindo  instalacao,  conforme  especificado  neste
Termo de  Referencia,  ,  com base no que  consta  no Proce§so nQ
2022.0208.001A2022  -SEMAFIN  e  na  legislacao pertinente.  0
Edital est6 a disposicao dos interessados no Mural de Licitac6es
no                             site                             do                             TCE/MA
http://www6.tce.rna.br/§acop/mutalsite/mural.zul,  no  Portal  do
Munlcfpio  www.dompedro.rna.gov.br,  no  Portal  de  Compra§
Don  Pedro  www.comprasdompedro.com.br  ou  na  sede  da
Comissao  Permanente  de  Licitacao  -  CPL,  sltuada  na  Praca
Teixeira de Freitas, nQ 72, Centro, Don Pedro/MA, telefone (99)
9137-3808,  de  2a  a  6a feira,  das O8h as  12h,  onde  poderao  ser
consultados  e  obtidos gratuitamente,  e  fornecidos  elementos,
informac6es  e  outros  esclarecimentos  sobre  a  licitacao.  Don
Pedro/MA,18  de fevereiro de  2022.  Georgiana Trov5o  Moreira
Ilma. Pregoeira.



DIARIO  OFICIAL DA UNIAO -Sec8o 3                                            lssN 1677-7o69                  N137, terca-feira, 22 de f

PftEfEITURA   MUNICIPAL  DE   BALSAS

AvcO DE A"uDicrfuo
TOMAD^  ce  pRE¢Os  N.  11/202i

::--:-::--:-.--.::.--:---i:-::::.-.--:.-:--::-:--.`--`--:`----:--`:`-:::`:-

(selscentos  e   ro`/cnta   e  oito  mll,   selscentos  e  sessenta   .   urn  Teals  e  clnquento   e  sols
centavos),  segundo  crit6rlo§  de jul8amento  pr€tstabelecldos  no  arto  corvocat6rlo.

Balsas  -  MA,  17  de  feverelro  de  2022
ANA  MARIA  CABRAL  BERNARDES

Presidente  da  Cpl

^un oE Hon~
TchA^D^ ee pRE¢os ne  iipo2i

'!ioto¥ii;;a:.i:;F#io#[i;;d;ii;:i:is:i#%g#:;:;\iiii::;jntt!.;i:i!ii;E;;;:#¥;:
698.661,56  (Selseentos  e  ooventa  e  alto  mll,  selseentos  e  §essen`a  e  urn  reals  e  clnquenta

§Suji#ii¥:#;VD#Cife=#¥RT¥#£F;:q§de&E::ai:o:£¥a:::i:%:Ar;##S¥o3eiiE:#:igj
Balsas  -  MA,  18  de  feverelro  de  2022.

CAMILA   FEBf`EIRA  COSTA

RESul.1.ADO  0€  JULGAMERTO
TOM^DA  EiE  pRE¢Os  N.  iipei

esu|tadod!jsui:i::rLaoMdr+C:=#edTapn,:n;es.dceu,:#,#:::°cno`#°tsai#:ep#ro=
eBaTiee:ee|'ZaMd;,P%:%:dT:ed:ms##,d:oEm5C#cuM,:#°###n##NsaDENF3oYdu|:'£;r:°E:

¥N¥j¥;a#or%|J£Pi;#el]=::#io¥T:#T¥RTt:Rds:::P%¥¥T£¥6G;:Eefs°:i:E:£o:s3iM:E#u§t§t!jRo:i;
mlr,  selscentos  e  se§senta  e  ilm  reals  e  cinquenta  e  sels  cent3`ras).

Balsas  -  MA,  18  de  fevereiro  de  2022.
ANA  MARIA  CABRAI  BERNAROES

PresJdente  da  CPL

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   BOM  JESUS  DAS  SELVAS

Avlsos  OE  IicITrtyo
mEGAo  ELETRONlco  N.  6/zozz

A  PTefeitura   MLlnlclpal  dE  Born  Jesus  das  Sclvas^^A,  tcrna   pdbllco  que  rcalBarf

llcitacao,  na  modalidade  Pre8io Eletr6nlco, do tlpe Malor Desoonto.  OaJETO:  Regfro de p.cgo6

pare a evemlal contrate¢o de empresa ob|ethando a fomeclrnento de comhist^rd, d. forTna
parcelada,  a frot® de ve(culce oflclais e locadas en ativl.dade na sede e efn tfamsito circ`invizinlio
do nun(clplo de 8om Jesus da§ Sehas/MA, corferme definldo oo Edital, sErus ^ricos e no Temo
de  FteferencoL  DBPosm\ros  LEGAJS:  Lei  10520/02, subsidlada  no que couber pela le(  8.666P3
em  sue  atilal  redaf=o,  e  L  C.  123"  a  s`ias  altiEcacdes,  ben  come  o  Pecrcto  Fedecal  n.
10.024C019 e suas alteradLes, e alnda as DecTctce Mundcipais n. 069C020,  e demals nomas
regivmentadoras ap«catis a esp6de. DATA OE ABERT`JRA (Wtlo da Disputa): 07 de marco de
2022   as  O8.co   heras.   AQUISICAoroISPoNIBluzA¢Ao   Do   EDITAL:   Os   lnteressados   poderao
oonsuh*k) ou obtalo gTatwitamente Junto ao Setor de UchagBes da Prctefrora Munielpal, ou pek)

-        site       oficlal        do       munlclplo:        ht¢://bomiesusdassehas.rna.eov.tr       ou        pelo       Hnk:
http:/^m"i.tramsperenclaclmlnlstratlva,
com.tr/porattmnictecao^iehacao.xhtml7token=1ffcea70o7fod2e4635e®27841/49i414z37569i,
podendo  ser obtldo ahda  pelo SACOP^CE-MA.  Para  maicres  lnfomao6es  e esclaredmertce:
Contato: (98) 3652-1271 / (98) 97022-1777 / ou pelo Canal de Alendirnen.a (98) 9999S,S801 e/ou
linda      atraVI=      de      sol.ctagivo      pelos      e-rr`alts:      cpl@bcm|esusdasschrsmago`/.br      /
cplbts@quil.con

PREGAO  (lETtoNICO  N.  2^02Z
Rep.t'fjo

A   PREFEITURA   MUNICIPAL   0E   B0M   JESUS   0AS   SELVAS/MA,   TORNA   PUBLICO

A  republlca¢ao  de  llclta¢o,  cola  reservada  c  cota  emlusha  para  MPEs,  na  modalidade
Preg5o   Eletr6nlco,   do  tlpo   Menor   Preap.   OBJETO:   Regi5tro  de   pre¢es  I)era  a  eventual
cent+atacao   de   empres3   objetivando   a   forneclmento   parcelado   de   materlals   de   usa

permaneli`e,   visando   supri.   as   dcmals   da   Admlmstrafao   Munlclpal,   ben   coma   as
Secrctarias  e  Fundos  Munlclpeis,  conforme  deflnldo  rio  Edital,  seus  Anexos  e  no  Termo
de   Referencla.   DISPOSITIVOS   LEGAIS:   lel   10.520/02,   subsldlada   no   que   couber  pela   lei

8666/93   cm   sue   atual   redac=o,   e   L   C.123/2006   e   5uas   altera(6es,   ben   corno   a
Decreto  Federal   rl!   10.024/2019  e  suas  altera¢6cs,  e  ainda  as  Dec.e`os  Municipais  ri!
069/2020,  e  demals  normas  re8ulamentadoras  apllcavel5  a  esp6cle.  DATA  DE  ABERTURA

(Inlclo  da  Dispute):  og  de  marfo  de  2o22  as  o8:oo  horas.  AQUIslaoroISPONIBIuZAero
D0   EDITAL.   Os   (nteressados   podefao   cousuut-lo   ou   obte-lo   €ratuitamente   |unto   ao
Setor    de    ucita¢des    da    Prefeitura    Munlclpal,    ou    pelo    site    oficlal    do    municipio:
http:/toomjesuedasselvas`ma.fo`i.be                                                                  pelo                               link:
http://`./`^/w.tramsperenciadrninistrat]ve.
com.tir/portaltmnlc]tacaoAlcltacao`xhtmlttoken=1ffcea7007fcd2e4635e427841f4914f42375691,

podendo      ser     obtldo      alnda      pelo     SACOP^CE-MA       Para      malores     lnformacdes     e
esclareclmentos:    Contato:    (98)    ]652'1271    /    (98)    97022-1777    /    ou    p.Io    Canal    de
Atendlmento     (98)     99995.5801      e/ou     ainda     atrav6§     de     sollcltaf]o     p.Io5     .-mails:

cpl@bomjesusdasselvas rna.gov.br  /   cplb|s@gmall.com

Born  Jesiis  das   Selvas-MA,   21   de  feverelro  de   Z022
CuluDIO   JO[L   OA   SILVA   C0lTES

Secutrio  Munlclpal  de  ^dmJnistraf!o

®

\0
coNcoAV!'#cIAespo"##3pei        \

p.raconhfmc°eTt:d°os#=:=duo:,taq¢u:.Cec±d:nT,ua:':rpaJ°c%eNt?oxiaRSE-ifet.°H
col/2021.  nos  ten7ies  do  Art.  49  da  lei  n.  8.666/93,  tendo  par  obJeto  a

-----.:--:-:'--:.:i-:---a:----:-:i::-:-::-;:----::.-----::-=-:---:::---i--:--

Caxlas-MA,  18  de  feverelro  de  2022.
0"ON  IUIZ  MACHADO  MARANHAO

Presldente  da  Comlss8o  Central  de  Llcltacao

PREFEITURA   MUNICIPAL  DE   CliAPADINHA

^vco o( Lrmwh
REGIME  olFERENa^Do  oE  eoNTRA[Aclo  -  RDc  N.  3/ao22

£5=aefn:¥£#Hj¥¥L#::#Erfu:ffi:ragFT£::;\co#st:#hg:a2&:do:ate:o#;:#€j
!:.4T6c#i,Pdu:b'=J#.7.###iTd:aLSLepiunb:I:LS.&mAb£.7,ioseD:::::::.rT.g38d/32oT;#
Lel  Complementar n.  123/2006,  apllcandotse,  subsidlariamenr[e.  a  lei  n? 8.666/1993  e  demats
normas  a¢Inerrtes   a   esp6cle.   Informafdes   e   Consulta§:   Sala   da   Comissfo   Permanente   de

:'5:#pe¥a:T#£a+%%:A#:3±mai=e=n%V:d¥i:n£:£:¥Fn%r=o#re::¥:u#ocedp:
ChapadlnriarMA,  16  de  fevereiro  de  2022.

IUCIAN0  0E  SOUZA  COMES
Presidente  da  ComlssEo  Permanente  de  ucltacto

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   COLINAS

Auso DE rmFlcgiv

2g!2?;a|£Tdg:a#:¥a:#°i::fi;£3d2acs:nfe:C:3mfbe:g:%gio:i¥ei:FTe:u¥a.£:eel:b;I:I#°;ns:e:
con`ratual.

CollngsTMA,  18  de  feverelro  de  2022.
Delclmar  Santes  da  SIIva

Presldente  da  CPI

PREFEITURA  MUNICIPAL  DE   DOM   PEDRO

^vlso ot ucnwh
PftEGIO  EIETRONICO  N.  5^OZ2-  Cpl/DP

f°o#Ta°me::o8[3:°cadL:espr£C:napsa'ea§u#:;p:ra¥eTdaJ=nn?¥i:add:de:PsTeTretar:alas

£.!#Tisi#:i#?:'iim#,::dffF::;;.;i:ji,:!±;;!e!s'!pib:cofii;;!±;
9oem2:cid:::;#'e::::::f!LLa2fh6£nedeoupt¥o:r£!,=r:cTmn=d=ere°r,']dc7to:g:otultamenterf

D°mGE%¥#A'NAMArfe:#L#RT,ffadueA°22'

P,c8oelra

Avlso RE  iicn.Acto
I)REGAO  ELETRONICO  N.  6/Z022-  CPL/DP

f;A:nF!ifeo:'F=:;,,rvi;:ifii:Gun::ja:REi!:F:::pie:,a#ui:[d;Ln:fa:ira#£`:nf!?p,¥:i,i

gal:onirai;o%t;;or#¥:g:.:';;:g+¥m:du;ra;:::u;|#;:n;£rtocit:ail;agn:3o;S*!::ed£§
#2:adgLe::'e::o#fismta2££n:eoutTo:Ts°c,=,:cTmn:#gsd%bere°:i:°#%r'tomente.e

D°mGEPoe#8?A-NAMAri#faeL#RT,!RdueLi°22

Pre8celra

AVlso  OE  LiciTrty
PltEGlo  (LETtoNlco  N.  7/202Z-  CP`/I)P

OaJETO:  Contratac=o de empress especiallzada  oa I)resta¢o de services de  monltoramento
com fomedmento de equlpamentos e lnsiimos,  lncluindo lnstalacao,  confome especlflcado
neste Termo de Refendneia, pera etender a§ necessidades do Munialpio de Don  Pedro/MA.
DATA    DA    SESSAO:    11/03/2022.    HORARIO:    09:30    horas.    S.sterna    Eletr6rilco    Utlll(ado:
mps:/^hr`"i.comprasdompedro.com.br/  0  Edital  est3  a  dlspcelqo  dos  lnteressades  no
Mural  de  llcita¢6es  no  site  do  TCE/MA  ht[p://`"n.rf;.tee rna.br/sacop/mutaLsite/mural.zul,
no   Portal   do   MunicJpio   `Amr`^r.dompedro.rna.8ov.br,   no   I.orbl   de   Compras   Don   Pedro
`In"/.comprasdompedro.com.br  ou  na  cede  da  Comlsdo  Pemanente  de  ucitado  -  CPL,
§ituada  na  Prafa  Teixeira  de  Fr.itas,  nl  72,  Centre,  ILem  Pedro/MA,  telefone  (99)  9137-
38o8,   de   2]   a   6!   feira,   das   O8h   as   12h,   onde   poder!o   s€r   consuhados   e   obtldos
gmlItamente,  e  fomecidos  elementos,   lnforma¢8es  e  outros  esclareclmentos  sabre   a
I,citacao.

Don   Peclro   -   MA.   1a  de  feverelro  de  2022`
GEORGIANA  TROvAO   MOREIRA   llMA

P'qce,r,

O¥_rT:=de=Mfa~#2ffi..¥



Tribunal de Co'    )s do Esl:ado do Maranhao

SACOP -Sistema de Acompanhamento de Contrata96es Pdblicas

TRIBUNAL  DE CONTAS                    MURAL DE CONTRATACOES POBLICAS -lNFORMACOES Do PRocEsso
23/02/2022 09:52: 19

ENTE: om Pedro
UNIDADE: ECRETARIA ivluNICIPAL DE ADMINISTFIACAO E FINANCAS DE DOM F€DRO

PO PROCESSO: ICITACAO

N° PROCESS0 ADwllN ISTRATIVO : 022,0208.001 / 2022
0 lNSTRUMENTO CONVOCATORIO: rf i  / 2f J%2

ODALIDADE DA LICITACAO: REGAO ELETRONICO

PO DE LICITACAO: ENOR PRECO
lNAllDADE DO PROCEDIMENTO: QulsICAO DE BENSISERVICOS
ISTEMA ELETRONIC0 UTILIZADO PEL0 PREGAO  ELETRONICO: UTRO

REGIME DE EXECUC^O: MPIREITADA POR PREGO GLOBAL

BJETO:
Contratagao de empresa especlalizada na prestacao de servl?os cle monitoramento com fomeclmento de
quipamentos e insumos, irroluindo instalag5o. conforme especifilcado neste Termo do Referencia, p8ra atender
s necessidades do MuniciDio de Dom Pedro/MA.

TEN 0u LOTE:
NONE DA AUTORIDADE QUE AUTORIZOu:

PF DA AUTORIDADE QUE AUTORIZOU:

ARGO DA AUTORIDADE QUE AUTORIZOU:

ATUREZA DA DESPESA:

ALOR ESTIMADO DA DESPESA / RECEITA: $ 229.305,060000
ALOR TOTAL DA DOTACAO ORCAMENTARIA:

OTACAO REFORCADA POR CREDITOS ADICIONAIS:

RIGEM  DO RECURS0 FINANCEIRO:

ATA DA PuBLICACAO DO EDITAL / DATA DA EXPEI)lcAO DO CONVITE:

ATA PREVISTA DA SESSAO PUBLICA OU RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 1 1 103R022

EICuLOS DE DIVULGACAO DO INSTRUMENTO CONVOCAT6RIO:

ATA DA REALizAeAO DA AUDiENciA puBLicA:

DATA DA DIVULGACAO DA AUDIENCIA P0BLICA:

EICULOS I)E DIVULGACAO DA AUDIENCIA PUBLICA:

Pagina  1  de  1


